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      T.M. 50,00 ден.

Бр. ______________

___________  година

До

Царинска управа на Република Македонија

Сектор за сметководство и финансии

Одделение за наплата на приходи, буџет, гаранции и анализа

Скопје, ул.Лазар Личеноски бр.13

Предмет: Барање за враќање на погрешно уплатени средства

Почитувани,

На ден _______________година, од страна на правното/физичко лице ______________________________ од ____________________, со ЕДБ/ЕМБГ ___________________________, на сметката на Царинската управа број 100-000000063095, уплатна сметка 845-ХХХ-00960, по грешка е уплатен износ од __________________ денари, наместо овие средства правилно да бидат уплатени на  ______________________________________________.
Оттука, ве молиме да извршите враќање на  погрешно платените средства во износ од ________________ денари во корист на ТРС сметка број  ____________________________.

Со почит,


                                                                                                     ___________________________


потпис и печат 

Прилог:

- налог од уплатата во оригинал (образец ПП-50)

- налог од  уплата на административна такса од  500,00 денари во оригинал

